

# Årsredovisning

---

*Nydana AB*

*556676-1382*

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Danuta Koba

2024-01-31

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom inredning, renovering, möblering, målning, tapetsering, kakel- och klinkersättning, marmor och stenarbeten, lokalvård och övriga hushållsnära tjänster. Företaget har sitt säte i Västerås.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006
Nettoomsättning	2 995	2 046	2 173	2 732
Resultat efter finansiella poster	634	164	317	444
Soliditet %	81	76	76	63

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år tack vare att marknaden för våra tjänster vände uppåt.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	949 216	104 887
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-290 000	
- Balanseras i ny räkning		104 887	-104 887
- Årets resultat			528 253
- Belopp vid årets utgång	100 000	764 104	528 253

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	764 104
Årets resultat	528 253
<i>Summa</i>	<i>1 292 357</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	120 000
Balanseras i ny räkning	1 172 357
<i>Summa</i>	<i>1 292 357</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 994 894	2 045 834
Övriga rörelseintäkter	79 991	359 740
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>3 074 885</b>	<b>2 405 574</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-643 343	-573 023
Övriga externa kostnader	-587 124	-458 575
Personalkostnader	-1 330 385	-1 086 724
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 460	-1 460
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 562 312</b>	<b>-2 119 782</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>512 573</b>	<b>285 792</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	280	398
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	121 535	-121 535
Räntekostnader och liknande resultatposter	-546	-815
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>121 269</b>	<b>-121 952</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>633 842</b>	<b>163 840</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>633 842</b>	<b>163 840</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-105 589	-58 953
<b>Årets resultat</b>	<b>528 253</b>	<b>104 887</b>

# BALANSRÄKNING

1

		2023-06-30	2022-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	4 380	5 840
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		4 380	5 840
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	225 605	225 605
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		225 605	225 605
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>229 985</b>	<b>231 445</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		312 077	126 770
Övriga fordringar		0	36 449
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		163 679	18 868
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		475 756	182 087
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		366 361	244 826
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		366 361	244 826
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		643 691	864 586
<i>Summa kassa och bank</i>		643 691	864 586
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 485 808</b>	<b>1 291 499</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 715 793</b>	<b>1 522 944</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	764 104	949 216
Årets resultat	528 253	104 887
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 292 357	1 054 103
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 392 357</b>	<b>1 154 103</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	129 691	112 579
Skatteskulder	17 169	0
Övriga skulder	139 492	75 799
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	37 084	180 463
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>323 436</b>	<b>368 841</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 715 793</b>	<b>1 522 944</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

2023-06-30

2022-06-30

Medelantalet anställda

3

2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-06-30

2022-06-30

Ingående anskaffningsvärden

7 300

-

*Förändringar av anskaffningsvärden*

Inköp

-

7 300

Utgående anskaffningsvärden

7 300

7 300

Ingående avskrivningar

-1 460

-

*Förändringar av avskrivningar*

Årets avskrivningar

-1 460

-1 460

Utgående avskrivningar

-2 920

-1 460

Redovisat värde

4 380

5 840

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

2023-06-30

2022-06-30

Ingående anskaffningsvärden

225 605

-

Omklassificeringar

0

225 605

Utgående anskaffningsvärden

225 605

225 605

### Not 5 Ställda säkerheter

2023-06-30

2022-06-30

Företagsinteckningar

300 000

300 000

Summa ställda säkerheter

300 000

300 000

## UNDERSKRIFTER

Västerås

*Danuta Koba*

Danuta Koba

2024-01-10

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-01-10

*Gabriel Kartal*

Gabriel Kartal

Auktoriserad revisor
